
ZARZĄDZENIE NR 755.2021 
PREZYDENTA MIASTA EŁKU 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy zniesienia współwłasności nieruchomości wspólnej 
w związku z przebudową lokalu usługowego U2 na lokal usługowy U2 i lokal mieszkalny nr 6 

Na podstawie §2 ust.1 uchwała Nr XIX/174/07 Rady Miasta Ełku z dnia 20 grudnia 2007 r. w sprawie 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi przedmiot własności i przedmiot użytkowania wieczystego 
Gminy Miasta Ełku (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2008 r. poz.615 i 1245, z 2011 r. poz.1815, z 2012 r. 
poz.1586, z 2015 r. poz.1492 i 3152 oraz z 2016 r. poz.1967) w związku z §5 uchwały Rady Miasta Ełku Nr 
XXXIII/227/97 z dnia 24 lutego 1997 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy nadbudowie obiektów 
budowlanych stanowiących własność i współwłasność Gminy oraz przebudowie pomieszczeń niemieszkalnych 
na cele mieszkalne w takich obiektach oraz §6 uchwały nr 1/99 Zarządu Miasta Ełku zmienionej uchwałą nr 
312/2001 Zarządu Miasta Ełku w sprawie procedury dotyczącej realizacji uchwały Rady Miasta Ełku Nr 
XXXIII/227/97 z dnia 24 lutego 1997 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy nadbudowie obiektów 
budowlanych stanowiących własność i współwłasność Gminy oraz przebudowie pomieszczeń niemieszkalnych 
na cele mieszkalne w takich obiektach, zarządzam co następuje: 

§ 1. W związku z przebudową lokalu usługowego U2 o pow. użytkowej 201,95 m2 w udziale 379/1000  
części nieruchomości wspólnej położonej w Ełku przy ul. Fryderyka Chopina nr 17, działka nr 484/5 o pow. 
484  m2 opisanego w księdze wieczystej OL1E/00045296/1, w wyniku której powstał  lokal usługowy U2 
o pow. użytkowej 36 m2 i udziale 55/1000 części i lokal mieszkalny nr 6 o pow. użytkowej 205,66 m2  i udziale 
314/1000 części, wyrażam zgodę na zawarcie umowy notarialnej w sprawie zniesienia współwłasności 
nieruchomości wspólnej. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Planowania Przestrzennego 
i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Ełku 
 
 

Tomasz Andrukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 556389C3-38A1-4821-86A1-09A521AEAD18. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


